




Hepimiz bu ülkede yaşayan ve eşit haklara 

sahip vatandaşlar yani yurttaşlarız. Birlikte 

yaşayan yurttaşlar olarak bazı toplumsal 

kurallara ya da yasaların belirlediği 

kurallara uymak zorundayız. 

 

Daha iyi bir yurttaş olmak için sizce 

insanlar birbirlerine nasıl davranmalı? 

 

Yalan söylememek, hırsızlık yapmamak, 

dolandırıcılık yapmamak, hakaret 

etmemek, trafik kurallarına uymak, 

nezaket kurallarına uymak, sıraya 

girmek, çevreyi korumak ve 

kirletmemek, başkalarının haklarına 

saygı duymak, doğaya saygı duymak 





Dijital ortamı paylaşan herkesin bu kurallara uyması beklenir. İşte buna da dijital 

yurttaşlık diyoruz. Yani, gerçek hayatta uymamız gereken tüm kurallara İnternet’te gezinirken de 

uymamız gerekir.  

Peki, sizce İnternet ortamındayken, iyi bir dijital yurttaş olmak için 

birbirimize nasıl davranmamalıyız? 

 

Başkalarına hoşlarına gitmeyecek sözler söylemek, 

Başkalarının kişisel bilgilerini yayımlamakla tehdit etmek, 

Onur kırıcı sözler söylemek, 

İzinsiz bir şekilde, başkasına ait bir içeriği ve fotoğrafı kullanmak/yayınlamak, 

Kaba sözler içeren mesajlar göndermek, yorumlar yapmak, 

İnsanlara hoşlanmadıkları isim ve sıfatlarla hitap etmek, 

Doğru olmayan bilgiler ile profiller oluşturmak ve bu profiller üzerinden paylaşımlar 

yapmak, 

Gerçek dışı bilgiler yaymak, 

Başkaları hakkında asılsız haberler yaymak ya da bu konuda yorum yapmak, 

Başkalarının şifre ve kişisel bilgilerinin gizliliğine saygı duymamak ve bu tür 

bilgileri ele geçirmeye çalışmak. 



































Ülkemizde yeni bir kavram olan e-devlet, 

verimliliği artırmak amacıyla ve çağdaş toplum 

olmanın bir gereği olarak ortaya çıkmıştır. Bu 

anlamda yönetenlerle yönetilenler arasındaki her 

türlü ödev ve yükümlülüklerin karşılıklı olarak 

“dijital ortamda” sürekli ve güvenli bir biçimde 

gerçekleştirilmesi anlamına gelmektedir. 















Dijital zorba 

olmamak için, uzak durmamız gereken davranışları hiç unutmayalım: 

•• Başkalarına hoşlarına gitmeyecek sözler söylemek, 

•• Başkalarının kişisel bilgilerini yayımlamakla tehdit etmek, 

•• Onur kırıcı sözler söylemek, 

•• İzinsiz bir şekilde, başkasına ait bir içeriği ve fotoğrafı kullanmak/yayınlamak, 

•• Kaba sözler içeren mesajlar göndermek, yorumlar yapmak, 

•• İnsanlara hoşlanmadıkları isim ve sıfatlarla hitap etmek, 

•• Doğru olmayan bilgiler ile profiller oluşturmak ve bu profiller üzerinden paylaşımlar 

yapmak, 

•• Gerçek dışı bilgiler yaymak, 

•• Başkaları hakkında asılsız haberler yaymak ya da bu konuda yorum yapmak, 

•• Başkalarının şifre ve kişisel bilgilerinin gizliliğine saygı duymamak ve bu tür bilgileri ele 

geçirmeye 

çalışmak. 




